1
ЧАПАЕВСКИЙ вестник
№  09 от 29 июля 2019 года
Газета муниципального образования Чапаевский сельсовет
Новоорского района Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВООРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Постановление
от 29 июля 2019 года № 52
Об определении специально отведенных мест для размещения предвыборной агитации на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области,  Администрация муниципального образования Чапаевский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень специально отведенных мест для размещения предвыборной агитации на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, согласно приложения к настоящему постановлению.
2.Запрещено вывешивать печатные предвыборные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых  размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии не менее 50 метров от входа в них.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста администрации В.В.Писарькову.
4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава
муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                          А.А.Бутырин
Приложение к Постановлению администрации муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 29.07.2019 года  № 52
ПЕРЕЧЕНЬ
 специально отведенных мест для размещения предвыборной агитации на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области
2
1. Улица Советская, 4 – доска объявлений Администрации Чапаевского сельсовета
2. Улица Оренбургская, 1 - МБУК «КДЦ «Чапаевка»
3. Улица Степная дом 1(магазин) - на доске объявлений (с разрешения собственника)
4. Микрорайон двухэтажных домов дом 9 (ларек) - на доске объявлений (с разрешения собственника).

	Редактор: А.А.Бутырин
Учредитель: Совет депутатов Чапаевского сельсовета
Адрес редакции: с.Чапаевка, ул. Советская -4, Новоорский район, Оренбургская область
	Тираж- 50 экз. На 2 страницах.
Газета издаётся по мере необходимости.
Цена:Бесплатно